РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
1 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ № 01- 3/24
от   30 сентября  2024 года
с. Зимино
Об информации территориальной избирательной комиссии Раздольненского района о регистрации  депутатов  Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  третьего  созыва

Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии Раздольненского района Республики Крым «Об общих результатах выборов депутатов  Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва», «О регистрации  депутатов  Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва», на основании ст. 40 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Зиминский сельский совет    РЕШИЛ:
1. Информацию территориальной избирательной комиссии Раздольненского района Республики Крым «Об общих результатах выборов депутатов Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва», «О регистрации  депутатов  Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва» принять к сведению (прилагается).
2. Полномочия депутатов Зиминского сельского совета 2 созыва   считать прекращенными .
Председательствующий   на сессии

                 С.В.Канцелярук